[image: ]

О внесении изменения в постановление Правительства Республики Казахстан от 15 июля 2002 года N 776

			Утративший силу

Постановление Правительства Республики Казахстан от 29 декабря 2005 года № 1307. Утратило силу постановлением Правительства Республики Казахстан от 15 мая 2012 года № 622
[bookmark: z3]

      Сноска. Утратило силу постановлением Правительства РК от 15.05.2012 № 622 (вводится в действие по истечении десяти календарных дней после первого официального опубликования).
      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести в  постановление Правительства Республики Казахстан от 15 июля 2002 года N 776 "Об утверждении перечня видов заработка и (или) иного дохода, из которых производится удержание алиментов на несовершеннолетних детей" (САПП Республики Казахстан, 2002 г., N 22, ст. 237) следующее изменение:

      в перечне видов заработка и (или) иного дохода, из которых производится удержание алиментов на несовершеннолетних детей, утвержденном вышеуказанным постановлением:

      в подпункте 9) пункта 1 слова "специальных государственных пособий" заменить словами "за исключением пособий, предусмотренных  статьей 62 Закона Республики Казахстан от 30 июня 1998 года "Об исполнительном производстве и статусе судебных исполнителей".

      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания и подлежит опубликованию.
       Премьер-Министр

      Республики Казахстан

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig